
UCHWAŁA NR VI/30/24 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mniszków na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872; 
z 2024 r. poz. 1089) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody:    41.429.870,46 zł 

z tego: 

- dochody bieżące  27.295.486,59 zł 

- dochody majątkowe 14.134.383,87 zł 

2) Wydatki:    43.370.642,76 zł 

z tego: 

- wydatki bieżące  26.550.458,36 zł 

- wydatki majątkowe 16.820.184,40 zł 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z finansowaniem zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2024 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60D76EF-B882-4C58-86F5-980C3097A407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/30/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 31 611,61 282 480,00 314 091,61 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 282 480,00 282 480,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 282 480,00 282 480,00 

758   Różne rozliczenia 19 588 304,00 2 385,00 19 590 689,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 013 952,00 2 385,00 7 016 337,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 13 952,00 2 385,00 16 337,00 

         
Razem: 41 145 005,46 284 865,00 41 429 870,46 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60D76EF-B882-4C58-86F5-980C3097A407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/30/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 918 520,71 502 480,00 8 421 000,71 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 000,00 502 480,00 507 480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 502 480,00 507 480,00 

750   Administracja publiczna 4 760 043,39 298 880,00 5 058 923,39 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 174 742,79 233 080,00 3 407 822,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 984 000,00 150 000,00 2 134 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 205,39 3 080,00 383 285,39 
  4260 Zakup energii 50 000,00 30 000,00 80 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 126 000,00 50 000,00 176 000,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 257 479,60 65 800,00 323 279,60 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 18 800,00 118 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 123 000,00 47 000,00 170 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 605 654,00 160 000,00 765 654,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 560 554,00 160 000,00 720 554,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 700,00 5 000,00 56 700,00 
  4260 Zakup energii 38 500,00 5 000,00 43 500,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 150 000,00 350 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 883 259,00 -837 615,00 14 045 644,00 
 80101  Szkoły podstawowe 10 924 811,00 -840 000,00 10 084 811,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 260 000,00 -840 000,00 2 420 000,00 
 80195  Pozostała działalność 442 572,00 2 385,00 444 957,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 952,00 2 385,00 16 337,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 589 664,00 100 000,00 1 689 664,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 155 000,00 100 000,00 255 000,00 
  4260 Zakup energii 100 000,00 100 000,00 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 620 886,43 51 120,00 5 672 006,43 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 126 201,03 4 120,00 1 130 321,03 
  4260 Zakup energii 46 980,00 4 120,00 51 100,00 
 92195  Pozostała działalność 2 567 525,00 47 000,00 2 614 525,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 525,00 47 000,00 471 525,00 
                    
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60D76EF-B882-4C58-86F5-980C3097A407. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 98 435,00 10 000,00 108 435,00 
 92695  Pozostała działalność 22 610,00 10 000,00 32 610,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 035,00 10 000,00 29 035,00 
         

Razem: 43 085 777,76 284 865,00 43 370 642,76 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60D76EF-B882-4C58-86F5-980C3097A407. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/30/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 7 390 000,00 502 480,00 7 892 480,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 5 000,00 502 480,00 507 480,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 502 480,00 507 480,00 
   Remont drogi gminnej wewnętrznej w m-ści Mikułowice 5 000,00 502 480,00 507 480,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 000,00 150 000,00 385 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 205 000,00 150 000,00 355 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 150 000,00 350 000,00 
   Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 

OSP w Bukowcu nad Pilicą 200 000,00 150 000,00 350 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 260 000,00 -840 000,00 2 420 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 260 000,00 -840 000,00 2 420 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 260 000,00 -840 000,00 2 420 000,00 

   Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o 
stałej konstrukcji przy Szkole Podstawowoej w Mniszkowie 3 260 000,00 -900 000,00 2 360 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Błogiem 
Rządowym 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Bukowcu nad 
Pilicą 0,00 20 000,00 20 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Mniszkowie 0,00 20 000,00 20 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 770 244,40 47 000,00 4 817 244,40 

 92195  Pozostała działalność 2 549 525,00 47 000,00 2 596 525,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 424 525,00 47 000,00 471 525,00 
   Centrum Integracji Społecznej w Świeciechowie 163 000,00 47 000,00 210 000,00 
         

Razem: 16 960 704,40 -140 520,00 16 820 184,40 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60D76EF-B882-4C58-86F5-980C3097A407. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/30/24 

Rady Gminy Mniszków 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań 
na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

finansowanym na 2024 rok 

1) DOCHODY 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne 16.337,00 
758   Różne rozliczenia 16.337,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 16.337,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

16.337,00 
Zadania zlecone 32.803,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 32.803,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 32.803,00  
 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
  32.803,00 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne:  49.140,00 

2) WYDATKI 
Dz. Rozdz. § Nazwa Plan 
Zadania własne    16.337,00 
801   Oświata i wychowanie 16.337,00 
 80195  Pozostała działalność 16.337,00 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          
 

16.337,00 
Zadania zlecone 32.803,00 
852   POMOC SPOŁECZNA 32.803,00 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 32.803,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 
-świadcz. rodzinne 

 
31.818,91 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy                                                                          

 
984,09 

                                                                 Ogółem zad. zlecone + zad. własne: 49.140,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C60D76EF-B882-4C58-86F5-980C3097A407. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/24 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Pomocy związanych z finansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa finansowanym na 2024 rok
	pkt 1 w zał.4
	pkt 2 w zał.4



